
UCHWAŁA NR INTENCYJNA XXVII/258/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany sieci szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 17 ust. 4 i 6 oraz art. 62 ust. 1 i 5b ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 roku nr 256 poz. 2572 ze zm.) a także art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. uchwala się co następuje: 

§ 1. 1) Rada Gminy Czarny Dunajec z dniem 01.09.2013 roku zamierza połączyć Publiczną Szkołę 
Podstawową Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem z siedzibą 34-407 Ciche, Ciche 152 oraz Publiczne 
Gimnazjum Nr 1 w Cichem z siedzibą 34-407 Ciche, Ciche 152. 

2) Połączone szkoły otrzymują nazwę: Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów 
Westerplatte w Cichem siedzibą 34-407 Ciche, Ciche 152 zwany dalej „Zespołem”. 

3) Obwód Zespołu stanowią: 

a) Dla Szkoły Podstawowej nie ulega zmianie i obejmuje: miejscowość Ciche od numeru 1 do numeru 295 
i miejscowość Ratułów od numeru 1 do numeru 37 

b) Dla Gimnazjum nie ulega zmianie i obejmuje: miejscowość Ciche od numeru 1 do numeru 295 
i miejscowość Ratułów od numeru 1 do numeru 37 oraz miejscowość Czerwienne od numeru 1 do numeru 
172. 

§ 2. 

Organizację Zespołu określa statut zatwierdzony odrębną uchwałą. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Czarny Dunajec do wystąpienia o opinię co do wprowadzonych zmian do 
Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie. 

§ 4. 

Wydaje się akt założycielski dla wyżej wymienionego „Zespołu” z mocą obowiązującą od dnia powołania 
szkoły, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Id: ZOFDD-AVSEN-RRVLH-YOWJR-SRNWU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr Intencyjna XXVII/258/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 20 lutego 2013 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI z dnia 1 września 2013 roku. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1. oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(DZ. U.z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) 

zakłada się 

Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 1 

im. Bohaterów Westerplatte 

w Cichem 

z siedzibą: 34-407 Ciche, Ciche 152. 

Obwód Zespołu stanowią: 

a) Dla Szkoły Podstawowej: miejscowość Ciche od numeru 1 do numeru 295 i miejscowość Ratułów od numeru 
1 do numeru 37, 

b) Dla Gimnazjum nie ulega zmianie i obejmuje: miejscowość Ciche od numeru 1 do numeru 295 
i miejscowość Ratułów od numeru 1 do numeru 37 oraz miejscowość Czerwienne od numeru 1 do numeru 
172. 

.................................................... 

(pieczęć urzędowa organu zakładającego) 

............................................. 

(nazwa organu zakładającego szkołę i podpis uprawnionej osoby) 

Id: ZOFDD-AVSEN-RRVLH-YOWJR-SRNWU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Id: ZOFDD-AVSEN-RRVLH-YOWJR-SRNWU. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



